
落梅轩北侧挡土墙维修加固工程招标公告

（招标编号： 0701-2440HB020119）

项目所在地区： 湖北省

本落梅轩北侧挡土墙维修加固工程已由项目审批/核准/备案机关批准， 项目资金来源为

其他资金 149.288 万元， 招标人为武汉市黄鹤楼公园管理处。本项目已具备招标条件， 现

招

标方式为公开招标。

规模： 详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)落梅轩北侧挡土墙维修加固工程;

(001 落梅轩北侧挡土墙维修加固工程)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2024 年 07 月 23 日 08 时 30 分到 2024 年 07 月 29 日 17 时 30分

获取方式： 现场领取，不受理电子邮件领取

递交截止时间： 2024年 08 月 12 日 09 时 30分

递交方式： 武汉市江岸区后湖绿地汉口中心 S11 栋写字楼 2405 室纸质文件递交

开标时间： 2024年 08 月 12 日 09 时 30分

开标地点： 武汉市江岸区后湖绿地汉口中心 S11 栋写字楼 2405 室

中技国际招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）受武汉市黄鹤楼公园管理处（以

下简称“招标人”）委托，对落梅轩北侧挡土墙维修加固工程进行公开招标，欢迎符合要求

的单位踊跃参与。

1.工程概况：落梅轩北侧挡土墙维修加固工程,因挡土墙施工区域为公共游览区，材料运输、

土方外运、混凝土作业等需二次转运和夜间施工。二次转运费及夜间施工费包含在总价中不



额外计取，如潜在投标人需踏勘现场，请提前拨打 027-88871538 预约。招标人委托造价咨

询机构进行结算审核，最终的工程费用审减额部分的造价咨询费用，由中标人承担。

2.标段划分：本项目共 1 个标段。

3.招标内容：本项目落梅轩北侧挡土墙维修加固工程清单所有内容。

4.投资额： 149.288 万元。

5.工期：自合同签订之日起 100 日历天完工，具体项目工期以招标人通知为准。

6.资格条件：投标人应同时具备以下资格条件：

（1）投标人须为在中国境内依法注册的法人或其他组织，具有独立承担民事责任的能力；

（2）投标人须具有建设行政主管部门颁发的地基基础工程专业承包三级或以上资质；

（3）投标人须具有建设行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证；

（4）投标人拟派的项目经理须具备二级及以上注册建造师资格（注册专业：市政公用工程

或建筑工程）且具备有效的安全生产考核合格证书（B 证）。并受聘并注册于投标人单位，

且提供无在建承诺书；

（5）在信用中国网站有失信记录或被列入中国执行信息公开网失信被执行人名单的投标人

将被拒绝参加本次招标；

（6）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一标段或未划分标

段的同一项目的投标（如同时递交并均符合招标公告要求， 按投标文件递交登记时间较早的

优先入围）；

（7）本项目不接受联合体投标。

7.资格审查方式：本项目采用资格后审，开标后由评标委员会按照招标文件规定的标准和方

法对投标人的资格进行审查。

8.公告发布及招标文件的领取：

8.1 公告发布时间： 2024 年 7 月 22 日 17:00 时—2024年 8 月 12 日 9:30 时。

8.2 招标文件领取时间： 2024 年 7 月 23 日 8:30 时-2024年 7 月 29 日 17:30 时。

8.2 凡符合本公告要求并有意向参加本项目的投标人， 由法定代表人持法定代表人身份证明

书原件或法定代表人授权委托人， 持法定代表人授权委托书原件并携带本人二代身份证原件

于公告中“公告发布时间”到中技国际招标有限公司（武汉市江岸区后湖绿地汉口中心 S11

栋写字楼 2405 室）领取招标文件。

8.3 招标文件购领方式：现场领取，不受理电子邮件领取。

9.投标文件递交截止时间及开标时间、地点： 2024 年 8 月 12 日北京时间 9:30 时，送达武



汉市江岸区后湖绿地汉口中心 S11 栋写字楼 2405 室，逾期送达或不符合招标文件规定的投

标文件恕不接受。

10.其他：自领取招标文件之时起，投标人应保证其在投标过程中提供的通讯手段（电话、

传真、联系人） 一直有效， 以保证往来函件（补遗书、澄清等） 能及时通知投标人， 并能及

时反馈信息， 否则招标人不承担由此引起的一切后果。施工区域对外开放， 各供应商可自行

踏勘现场。

11.招标公告发布平台：《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、

《武汉市黄鹤楼公园官网》（http://www.cnhhl.com/）。

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 武汉市黄鹤楼公园管理处

地 址： 武汉市武昌区蛇山西坡特 1 号

联 系 人： 刘鹏

电 话： 027-88871538

电子邮件： /

招标代理机构： 中技国际招标有限公司

地 址： 北京市丰台区西营街 1 号院通用时代中心 C 座；湖北分公司地址：武汉市江

岸区健康街绿地汉口中心 11 栋写字楼 2405 室。

联 系 人： 陈博、周敏

电 话： 027-85880139

电子邮件： zhongji_hb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

http://www.cebpubservice.com
http://www.cnhhl.com/

	落梅轩北侧挡土墙维修加固工程招标公告
	（招标编号： 0701-2440HB020119）
	八、监督部门
	九、联系方式

